
 
 

Na temelju članka 25. Poslоvnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), Dom naroda Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine, na 27. sjednici održanoj 7. travnja 2017. godine, donio je 

 
ZAKLJUČAK 

 

o osnivanju Privremenog istražnog povjerenstva Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne  i 

Hercegovine za pribavljanje informacija o vanjskopolitičkom statusu Bosne i Hercegovine 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno istražno povjerenstvo Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za pribavljanje informacija o vanjskopolitičkom statusu Bosne i Hercegovine. 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno istražno povjerenstvo iz članka 1. ovoga Zaključka  imenuju se: 

 

 1.  Mario Karamatić 

              2.  Ognjen Tadić 

              3.  Safet Softić 

4.  Fahrudin Radončić 

5.  Nebojša Radmanović 

6.  Bariša Čolak. 

 

Članak 3. 

 

Javno saslušanje provodi se radi pribavljanja informacija i sagledavanja stanja u vanjskoj politici 

Bosne i Hercegovine. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 02-50-6-16-27/17 

7. travnja 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

                                                                                         Predsjedatelj 

                                                                                                                 Doma naroda 

                                                                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

     

                   Bariša Čolak   

 

 


